Oratio.

**O**NNIPO TENS sempiterne Deus, da nobis fidei, spei, et charitatis augmentum: et ut mereamur æsequi quod promittis, fac nos amare quod precipis. Per Dóminum.

I. Lectio sancti Evangeli secundum Lucam.

Lectio vii. Cap. 47. c

In illo tempore: Dum iacet Jesus in Ierusalem, transibat per medium Samaritum, et Galileam. Et cum ingredieretur quoddam castellum, occurserunt ei decem viri lepræ. Et reliqua. Homilia S. Augustini Episcopi.

Lib. 2. qwest. Evang. cap. 40.

Decem lepræsis, quos Dominus ita mundavit, cum

**ait : Ite, osténdite vos sacerdóti-  
bus; queri potest, cur eos ad  
sacerdótes miserit, ut cum irent,  
mundaréntur. Nullum enim eó-  
rum, quibus hæc corporália be-  
neſcia præstítuit, invenítur mi-  
ſis ad sacerdótes, nisi lepro-  
sos. Nam et illum a lepra mun-  
dáverat, cui dixit : Vade,  
osténde te sacerdóti bus, et oſſer-  
pro te sacrificium, quod præc-  
pit Moyses, in testimónium illis.  
Quaréndum igitur est, quid ipsa  
lepra signífiect : non enim sa-  
nati, sed mundati dicúntur, qui  
ea caruérunt. Colóris quippe vi-  
tium est, non valetudinis, aut  
integritatis sénsum, atque  
membrórum.**

**Lectio viii.**

**L**ernost ergo non absurde in-  
telligi possunt, qui scié-  
tiā veræ fidei non habéntes,  
varias doctrinas profítentur er-  
roris. Non enim abscóndit im-  
peritiā suam, sed pro summa  
perfitia prôferunt in lucem, et  
jactantia sermonis osténtant.  
Nulla porro falsa doctrina est,  
quam non aliqua vera intermi-  
sceat. Vera ergo falsis inordinatè  
permixta, in una disputatiōne, vel  
narratiōne hóminis, tamquam  
in unius cörporis colóre appa-  
réntia, significant lepram, tam-  
quam veris falsisque colórum  
fuciis humána cörpora varián-  
tem, atque maculantem.

**Lectio ix.**

**H**i autem tam vitândi sunt Ec-  
clésie, ut, si fieri potest,  
lóngius remoti, magno clamore  
Christum interpellent : sicut isti  
decem stotérunt a longe, et le-  
vavérunt vocem, dicéntes : Jesu  
præcepto, miserere nostri. Nam  
et quod præceptórem vocant,  
(quo nōmīne nescio utrum quis-  
quam Dóminum interpelláverit  
pro medicina corporali) satis  
puto significare, lepram falsam  
esse doctrinam, quam bonus  
præceptor abstergit.

**Te Deum laudamus. 13.**

Ad Benedictus. Aña.  
**Cum transiret Jesus \* quoddam**

castéllum, occurréunt ei de-  
cenī viri leprósi : qui stetérunt  
a longe, et levavérunt vocem,  
dicéntes : Jesu præcepto, mi-  
serere nostri.

Ad Magnificat. Aña.

Unus autem \* ex illis, ut vidit  
quod mundatus est, regréssus  
est, cum magna voce magnifi-  
cans Dórem, alleluia.